k—6257—2—2

3 duże Pokoje
z alkową, na parterze, z wodociągiem, zle
wem i z czystem do okolą powietrzem, od
1-go Kwietnia do wynajęcia na kwartał łub
rocznie.—Wiadomość u stróża, przy ulicy Ho
żej pod Nr 14 Iżt. b. t>2—3—6318—

Przez publiczną licytację, w drodze działów,
w dniu 5 (17) Kwietnia 1880 r. w Sądzie
Okręgowym w Piotrkowie sprzedanee zostaną.

NieniGlioinflści w u. Łodzi jottrc
1° Pod Nrem 721, przy ulicy Piotrkowskiej,

składająca się z jednej morgi gruntu, zabu
dowania frontowego o parterze i piętrze, bu
dynku fabrycznego, wozowni, stajni i wielkiej
stodoły.

rych dwa dziecinne, z poręczami i stół stoło
wy z klapami, po nader nizkie cenie.—Szkolna
Nr....................... - °

50 r.
35 p.
45 W-

20 r.
-O;
12 W-

30 r.
43 w-
20W'

Z powodu nagromadzonego towaru,

r~X

Administracja nowej żeglugi parowej na rze
cze Wiśle, zawiadamia Szanowną Publiczność,
iż od dnia 18 (30) Marca 1880 roku, kurso
wać będzie jak w roku zeszłym statek „Zefir"
między Nowo-Aleksandrją (Puławami), a San
domierzem i powrotnie. — Wyjazd z Nowo-
Aleksandrji (Puław) w Niedzielę, Wtorek i
Czwartek, o godzinie 5 ni. 30 rano.—Z San
domierza w Poniedziałek, Środę i Piątek, o
godzinie 8 rano. —6401—2—3

V?~l—•~t-d3~3—6192—

-W^Kareta
a’'~NowV.ć^.“'jH*siy* stanie do

wy Świat Nr 20 u stróża.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Kwietnia r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę, licząc
od dnia 1 (13) Stycznia 1881 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1884 r. miejsca na placu przed
Bankiem, blizko wodociągu, pod budowę altany drewnianej, do sprzedaży wody sodowej
i Balcerskiej, od rs. 255 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60,
podług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy Miejskiej na złożone w tejże
Kassfo vadium w ilości rs. 25 i na koszta ogłoszenia rs. 30.'

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy

dzierżawić na lat trzy, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1881 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1884 r.
miejsce na placu przed Bankiem, blizko wodociągu, pod budowę altany drewnianej do sprze
daży wody sodowej i Balcerskiej, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.